SỞ NỘI VỤ TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN THI ĐUA - KHEN THƯỞNG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /BTĐKT-THHC  Quảng Ngãi, ngày         tháng 3 năm 2023

V/v triển khai sử dụng phần mềm

quản lý thi đua, khen thưởng

tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện chủ trương của UBND tỉnh, Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh đã

phối hợp với Công ty Cổ phần Giải pháp Công nghệ Thông tin Việt Nam xây

dựng Phần mềm quản lý thi đua, khen thưởng tỉnh Quảng Ngãi. Để phát huy

hiệu quả sử dụng phần mềm, Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh đề nghị các cơ

quan, đơn vị, địa phương triển khai sử dụng phần mềm quản lý thi đua, khen

thưởng theo hướng dẫn sau đây:

1. Thời gian và đối tượng thực hiện

Thời gian thực hiện: Bắt đầu từ ngày 01/4/2023.

Đối tượng thực hiện: Các Sở, ban, ngành, Mặt trận, đoàn thể, các đơn vị,

doanh nghiệp, các trường Đại học, Cao đẳng, UBND các huyện, thị xã, thành

phố (cán bộ, công chức, viên chức được phân công trực tiếp làm công tác thi

đua, khen thưởng và quản lý, sử dụng tài khoản sử dụng phần mềm quản lý thi

đua, khen thưởng).

2. Nội dung thực hiện:

- Các cơ quan, đơn vị phân công cho cán bộ, chuyên viên phụ trách công

tác thi đua, khen thưởng quản lý, sử dụng tài khoản và báo cáo danh sách cán bộ

được phân công về Ban Thi đua - Khen thưởng, vào hòm thư

bdkt@quangngai.gov.com trước ngày 10/4/2023 (theo mẫu đính kèm).

- Cán bộ, công chức, viên chức thực hiện việc gửi hồ sơ đề nghị khen

thưởng tại địa chỉ truy cập: https://thiduakhenthuong.quangngai.gov.vn, tài

khoản đăng nhập đã được cấp trong đợt tập huấn sử dụng phần mềm.

- Tài liệu hướng dẫn và các thông tin hỗ trợ được đăng tải trên trang chủ

phần mềm.

    Kính gửi:

 - Cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp việc Tỉnh ủy;

- Các sở, ban, ngành thuộc tỉnh;

- Các Tổ chức chính trị - xã hội và tổ chức xã hội

nghề nghiệp;

- Các Cơ quan Trung ương trên địa bạn tỉnh;

- Các Doanh nghiệp; các trường Đại học, Cao đẳng;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

mailto:bdkt@quangngai.gov.com
https://thiduakhenthuong.quangngai.gov.vn/

3. Hỗ trợ sử dụng

Trong quá trình sử dụng, nếu có vướng mắc hoặc lỗi kỹ thuật của tài

khoản, liên hệ theo số điện thoại: 0255. 3828111, DĐ: 0988255341 gặp đồng chí

Nguyễn Thi Quỳnh My hoặc số điện thoại 0255. 3828117, DĐ: 0377343838 gặp

đồng chí Nguyễn Văn Đẹp Chuyên viên Ban Thi đua - Khen thưởng để được hỗ

trợ.

Để phần mềm quản lý thi đua, khen thưởng triển khai có hiệu quả, Ban

Thi đua - Khen thưởng đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương quan tâm, triển

khai thực hiện./

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Nội vu: Giám đốc, CVP (báo cáo);

- Phòng Nội vụ, Cơ  quan TC-NV

các huyện, thị xã, thành phố;

- Ban TĐKT: LĐB, PNV;

- Lưu VT, THHC.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Phạm Châu

GIÁM ĐỐC

Tạ Công Dũng

(Mẫu danh sách)

UBND HUYỆN, TX, THÀNH PHỐ

……….......................................

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM

                Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

 ........................., ngày      tháng       năm

DANH SÁCH

Cán bộ (chuyên viên) quản lý, sử dụng phần mềm

thi đua, khen thưởng tại….

STT Họ và tên
Chức vụ,

phòng, bộ phận

Số điện thoại

(sử dụng zalo)
Ghi chú

		2023-03-24T16:42:54+0700

		2023-03-26T08:49:36+0700

		2023-03-26T08:49:36+0700

		2023-03-26T08:49:36+0700